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103726 Alimentació, Higiene i Seguretat Alimentària 1 2n semestre A determinar A determinar Cervantes Huaman, Brayan Rogbrayan.cervantes@uab.cat
103725 Dret 1 2n semestre Dilluns, 13-14h Despatx 311 Iglesias Lucia, Maria Mèrida merida.iglesias@uab.cat
103726 Alimentació, Higiene i Seguretat Alimentària 1 2n semestre A determinar A determinat Ripollés Àvila, Carolina carolina.ripolles@uab.cat
103743 Comptabilitat General 1 2n semestre Dilluns, 10-11h Sala professorat Rizo Gubianas, Jordi jordi.rizo@uab.cat
103744 Economia de l'Empresa 1 1r semestre Dilluns, 10-11h Sala professorat Rodes Mayor, Eduardo Cesar eduardo.rodes@uab.cat
103747 Fonaments del Sector Turístic i Hoteler 1 1r semestre Dilluns, 13-14h (cita prèvia) Sala professorat Ruiz Aguado, Carmen carmen.ruiza@uab.cat
103747 Fonaments del Sector Turístic i Hoteler 1 1r semestre Divendres, 12-13h Despatx 130 Santolalla Garcia, Beatriz beatriz.santolalla@uab.cat
103769 Habilitats Informàtiques i d'Estudi 1 1r semestre A determinar A determinar Suhett de Morais, Raul raul.suhett@uab.cat
103738 Economia 1 1r semestre Dijous, 13-14h Despatx 139 Vancells Farraro, Albert albert.vancells@uab.cat
103746 Estadística Aplicada 1 2n semestre A determinar A determinar Vega Baquero, Juan David juandavid.vega@uab.cat
103731 Direcció i Gestió de la Restauració I 2 1r semestre Divendres, 12-13h A determinar (Cita prèvia) García Victorino, José Luis joseluis.garcia@uab.cat
103732 Direcció i Gestió de la Restauració II 2 2n semestre Divendres, 12-13h A determinar (Cita prèvia) García Victorino, José Luis joseluis.garcia@uab.cat
103770 Anàlisi d'Instalꞏlacions i Equips i Manteniment 2 2n semestre Divendres, 13h Sala professorat Lozano Alfaro, Isaac isaac.lozano.alfaro@uab.cat
103729 Direcció i Gestió de la Cuina I 2 1r semestre Divendres, 13h Sala professorat Lozano Alfaro, Isaac isaac.lozano.alfaro@uab.cat
103730 Direcció i Gestió de la Cuina II 2 2n semestre Divendres, 13h Sala professorat Lozano Alfaro, Isaac isaac.lozano.alfaro@uab.cat
103727 Direcció i Gestió de l'Allotjament I 2 1r semestre Divendres, 12-13h (cita prèvia) Sala professorat Ruiz Aguado, Carmen carmen.ruiza@uab.cat
103728 Direcció i Gestió de l'Allotjament II 2 2n semestre Dimarts, 12-13h (cita prèvia) Sala professorat Ruiz Aguado, Carmen carmen.ruiza@uab.cat
103745 Gestió Dels Recursos Humans en la Indústria H 2 1r semestre Dilluns, 11-12h A determinar (Cita prèvia) Ruiz Lozano, Maria Dolores dolores.ruiz@uab.cat
103756 Seguretat i Prevenció Hotelera 3 2n semestre Dimecres, 13-14h (cita prèvia) Sala professorat Anguera Salvatella, Ferran ferran.anguera@uab.cat
103749 Geografia Turística i Econòmica 3 2n semestre Dilluns, 13-14h Despatx 139 Dot Jutgla, Esteve esteve.dot@uab.cat
103739 Comptabilitat en Gestió Hotelera 3 1r semestre Dilluns, 10-11h Sala professorat Rizo Gubianas, Jordi jordi.rizo@uab.cat
103742 Gestió Financera de l'Empresa Hotelera 3 2n semestre Dilluns, 10-11h Sala professorat Rizo Gubianas, Jordi jordi.rizo@uab.cat
103758 Direcció de Personal i Relacions Laborals 3 1r semestre Dilluns, 11-12h A determinar (Cita prèvia) Ruiz Lozano, Maria Dolores dolores.ruiz@uab.cat

106068 Pràctiques Externes 3 1r semestre
Dilluns, 11-13h 

Divendres, 10-12h
Via Teams Sagué Pla, Gemma gemma.sague@uab.cat

103735 Màrqueting 3 1r semestre Divendres, 13-14h Via Teams Salcedo Zuta, Nestor Ulaf nestor.salcedo@uab.cat
103759 Estratègies Directives i de Comunicació en la G 4 2n semestre Dimarts, 11:30-14h Despatx 138 Aguar Martinez, Maria Jose mariajose.aguar@uab.cat
103771 Creació d'Empreses i Innovació 4 1r semestre Dimarts, 13-15h Despatx 213 Aparicio Rincón, Sebastián sebastian.aparicio@uab.cat
103778 Direcció d'Empreses de Restauració 4 1r semestre Divendres, 11-12h (cita prèvia) Sala professorat Àvila Morera, Eduard eduard.avila@uab.cat
103772 Direcció Internacional de Grups Hotelers 4 1r semestre Divendres, 12-13h (cita prèvia) A determinar Belenes Casas, Gerard gerard.belenes@uab.cat
103783 Sistemes d'Informació i Gestió en el Sector Hot 4 2n semestre A determinar A determinar Blabia Girau, Daniel daniel.blabia@uab.cat
103773 Gestió Corporativa 4 1r semestre Dimecres, 12-13h (cita prèvia) Sala professorat Butkouskaya, Vera vera.butkouskaya@uab.cat
103737 Publicitat i Relacions Públiques 4 1r semestre Dimarts, 12-13h (cita prèvia) Sala professorat Carmaniu Mainade, Xavier xavier.carmaniu@uab.cat
103772 Direcció Internacional de Grups Hotelers 4 1r semestre Divendres, 12-13h (cita prèvia) A determinar Carrer, Deborah deborah.carrer@uab.cat
103754 Organització Hotelera i Atenció Al Client 4 1r semestre Dimecres, 12-13h A determinar (Cita prèvia) Datzira Masip, Jordi jordi.datzira@uab.cat
103779 Gastronomia i Enologia 4 1r semestre Divendres,  12-13h A determinar (Cita prèvia) García Victorino, José Luis joseluis.garcia@uab.cat
103753 Gestió i Organització de Congressos i Convenc 4 2n semestre A determinar A determinar Gil Tomás, Tomás tomas.gil.tomas@uab.cat
103772 Direcció Internacional de Grups Hotelers 4 1r semestre A determinar A determinar Labastida Noguera, Albert albert.labastida@uab.cat
103752 Gestió de la Qualitat i Medi Ambient 4 2n semestre Divendres, 13h Sala professorat Lozano Alfaro, Isaac isaac.lozano.alfaro@uab.cat
103755 Parcs Temàtics d'Oci i Animació 4 1r semestre Dilluns, 13-14h (cita prèvia) Sala professorat Ortiz García, José Antonio joseantonio.ortiz@uab.cat
103753 Gestió i Organització de Congressos i Convenc 4 2n semestre A determinar A determinat Peris Grao, Rafel rafael.peris@uab.cat
103781 Comercialització Electrònica en el Sector Hotele 4 2n semestre Dimarts, 12-13h (cita prèvia) Sala professorat Ruiz Aguado, Carmen carmen.ruiza@uab.cat
103734 Gestió de Vendes i Revenue Management 4 2n semestre Dimarts, 12-13h (cita prèvia) Sala professorat Ruiz Aguado, Carmen carmen.ruiza@uab.cat
103757 Temes de Turisme 4 2n semestre Dimarts, 12-13h (cita prèvia) Sala professorat Ruiz Aguado, Carmen carmen.ruiza@uab.cat

103774 Pràctiques de Restauració 4 Anual
Dimecres, 12-14h 
Divendres, 10-12h

Via Teams Sagué Pla, Gemma gemma.sague@uab.cat

103775 Pràctiques Nacionals i Internacionals 4 Anual
Dimecres, 12-14h 
Divendres, 10-12h

Via Teams Sagué Pla, Gemma gemma.sague@uab.cat

103733 Direcció Estratègica i Comercial d'Hotels 4 2n semestre Dimecres, 15-16h Via Teams Salcedo Zuta, Nestor Ulaf nestor.salcedo@uab.cat
103772 Direcció Internacional de Grups Hotelers 4 1r semestre Divendres, 12-13h Despatx 130 Santolalla Garcia, Beatriz beatriz.santolalla@uab.cat
103748 Temes de Direcció Hotelera 4 2n semestre Dimecres, 12-13h Despatx 130 Santolalla Garcia, Beatriz beatriz.santolalla@uab.cat

103784 Treball de Final de Grau 4 Anual Dimecres, 12-13h Despatx 130 Santolalla Garcia, Beatriz beatriz.santolalla@uab.cat

Semestre Dies i horaris Despatx Docent Correu UAB

Anual

Anglès I Dilluns, 10-11h
Anglès II Dilluns, 15-16h
Anglès III Dimecres, 13-14h
Anglès IV Dimecres, 14-15h

Sala professorat Nicholson, Roger George roger.nicholson@uab.cat

Anual A determinar A determinar Juanola, Yolande yolanda.juanola@uab.cat
Anual AL II -III Dijous 10-11h  (avisar per mail) Sala professorat Fritsche  , Robert robert.fritsche@uab.cat
Anual Dimecres, 13-14h Sala professorat Auracher  , Eva Maria Eva.Auracher@uab.cat
Anual A determinar A determinar Viladiu Illanas, Pau pau.viladiu@uab.cat

TUTORIES - Professorat Idiomes

Idioma

Anglès

Francès

Alemany

Xinès

GRAU EN DIRECCIÓ HOTELERA
TUTORIES
2024-2025

TUTORIES - Grau en Direcció Hotelera


